
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

رییس مرکز رشد دانشکده علوم پزشکی نیشابور از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری

با شتاب دهنده ی پیشگامان کویر با هدف توسعه فعالیت‌ها و بهره‌مندی

واحدهای فناور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده علوم پزشکی در

راستای سیاست‌های دانشکده در خصوص ایجاد زیر ساخت ‌های لازم جهت حمایت از

ایده‌های نوآورانه و طرح‌ های فناورانه و تأسیس شرکت‌های دانش بنیان،

نشست رییس مرکز رشد دانشکده علوم پزشکی نیشابور دکتر مهرزاد ابراهیم

زاده  با  مدیر عامل شتاب دهنده ی نوآوری پیشگامان کویر دکتر محمدکاظم

کشورشاهی و  مدیر داخلی شتاب دهنده مهندس صباغیه، روز چهارشنبه نهم

تیرماه در واحد فناوری دانشگاه یزد برگزار شد.

رییس مرکز رشد دانشکده علوم پزشکی نیشابور در این نشست با تقدیر از

مجموعه شتاب دهنده ی پیشگامان کویر، بر همکاری مشترک و ایجاد فرصت‌های

مناسب برای دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه جهت راه‌اندازی کسب و

کار بر پایه فناوری‌های نوین تأکید کرد.

دکتر مهرزاد ابراهیم زاده در ادامه با تمجید از توانایی های و موفقیت

های شتاب دهنده پیشگامان کویر و همچنین تشریح ظرفیت های دانشکده علوم

پزشکی نیشابور ابراز امیدواری کرد که امضای این تفاهم نامه تسهیل

کننده ی تجاری سازی دانش و تحقق اشتغال دانش بنیان  با هدف هم‌افزایی

قابلیت‌ها باشد.
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در ادامه مدیر شتاب دهنده ی پیشگامان کویر خاطرنشان کرد: تفاهم نامه با

مرکز رشد دانشکده علوم پزشکی نیشابور به منظور گسترش هم فکری و

همکاری‌های آموزشی، پژوهشی و فعالیت‌های فناورانه و رویدادهای

کارآفرینانه منعقد شده است تا از این طریق به عنوان شتاب دهنده بتواند

به فناوران مرکز رشد خدمات مناسبی ارائه دهد. 

در پایان رییس مرکز رشد دانشکده علوم پزشکی نیشابور دکتر مهرزاد

ابراهیم زاده به همراه مهندس صباغیه مدیر داخلی شتاب دهنده پیشگامان

کویر با بازدید از مرکز از نزدیک با  فعالیت های برخی از هسته های فن آور

آشنا شدند.

  برگزاری دوره ‌های آموزشی و ترویجی مهارت ‌های فنی، حمایت از همایش‌ های

ملی و منطقه‌ ای مرتبط با مرکز رشد و انجام خدمات مرتبط با توسعه، رشد و

ارتقای واحدهای فناور مستقر در مراکز تحت پوشش طرفین، از مفاد این

تفاهم ‌نامه می‌باشد.

شتاب دهنده پیشگامان کویر مستقر در دانشگاه یزد، از زیر مجموعه های

گروه پیشگامان کویر یزد به‌عنوان بزرگ‌ترین گروه تعاونی ایران درزمینه

فن‌آوری اطلاعات است و یکی  از شتاب دهنده های موفق در سطح کشور می باشد که

هم اکنون  13 کسب و کار موفق 47 تیم پذیرفته شده و 238 ایده ثبت شده در

کارنامه خود دارد.
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